



Siyasi delüzyon ve fazlası

Merve Kavakçı



TÜM YAZILARI



13 Ekim 2017

Merve Kavakçı

İletişim:



Bizler son zamanda gelişen olaylar sebebiyle ABD Türkiye ilişkilerine yoğunlaşmış bunları Türkiye perspektifinden okurken Amerikan penceresinden görünenleri ihmal etmiş oluyoruz. Bence bu da iki ülke arası ilişkilerin ve iki ülkenin risk/ilgi/çıkar alanlarının içindeki bölgesel ilişkilerin bir miktar eksik değerlendirilmesine sebebiyet veriyor. FETÖ'den tutuklanan konsolosluk görevlisi konusu ile başlayan krizin ABD Türkiye ilişkilerinde kalıcı bir etki bırakıp bırakmayacağı yazılıyor çiziliyor. Bir tarafta Türkiye'nin duruşunu alkışlayanlar diğer tarafta ana muhalefet partisinin yaptığı gibi akıllarınca şark kurnazlığı yaparak hem öyle hem de böyleciler var. Amerika'nın yaptığı yanlışmış ama....diye başlayan cümlelerle Cumhurbaşkanına nefret kusanlar. Bugünden ileriye dönük ihtimaller okuması yaptığımızda bazı aktüel gerçeklerden söz ederek gitmek en doğrusu olur. Birincisi, Türkiye'nin gerek Cumhurbaşkanı gerekse Başbakan aracılığı ile sergilemiş olduğu duruşta bir değişme beklemiyoruz. Bundan yıllar önce Cumhurbaşkanının One Minute itirazı ile gün yüzüne çıkan sonra dünya beşten büyük olduğunun hatırlatılması ile yükselen ve bugün Başbakan Yıldırım'ın siz bizim en üst seviyedeki bir bürokratımızı yaka paça hapse atarken bize mi sordunuz ki biz size soracağımız yönündeki çıkışı ile devam eden istikrarlı duruş uluslararası ilişkilerde bir paradigma değişimine işaret ediyor. Ve bu değişikliğin motor gücü olarak Türkiye lineer bir şekilde yol alıyor. Zig zaglar yok, bir başka ifadeyle. Dün ne ise bugün de o, yarın da o! İçeriğinin temelini adaletin ve eşitliğin oluşturduğu bir yeni paradigma bu. Evet burada bir değişiklik beklemiyoruz.

O zaman tartışmayı Amerika'ya çevirelim, orada nasıl seyredebilir bu krizin geleceği? Tam olarak bilemiyoruz, çünkü Trump faktörü birçok bilinmezi ihtiva ediyor. İlginçtir, Trump'ın en yakın çalışma arkadaşları dahi bu bilinmezlerden bihaber. Beyaz Saray'da her yeni günde koridorlar acaba bugün başımıza ne gelecek söylentileri ile çalkalanıyor. Çünkü Trump bir başkandan çok showman olarak ülkesini yönetiyor. Bu arada da müttefik ve düşmanlarını aynı olgunluktan uzak televizyon şahsiyeti tavrıyla hoyrat tavırlarıyla yoruyor.. Son fıslıtlar, Beyaz Saray'daki ekibinin önemli bir kısmının zor dayandığı yönünde. Son birkaç günde, ülkesi iki büyük

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar

Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayında bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..



0

0

0

0

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

SIYASET

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için

hortumla hırpalanmış, binlerce insan hâlâ elektrik, su ve altyapıdan mahrum, ülke tarihinin en büyük katliamı yaşanmış, elli dokuz kişi ölmüş, yangınları ile meşhur Kaliforniya yanmış ve hâlâ yanmaya devam ediyor, belki dört yüze yakın ölü olduğu düşünülürken Başkan Trump iki yaşında çocuk misali kendi kaprisleri üzerinden ona buna saldırıyor. Korkarım Türkiye ile ilgili krizden haberi bile olmayabilir, zira o kendi dünyasında. Ve Trump'ın dünyasında merkezi sadece kendi işgal ediyor, ne ekibi, ne partisi, ne ülkesi ne de başkası.

Hal böyleyken olaylar nasıl evrilecek belli değil. Siyasi bir deliliğe şahit oluyoruz.

çağrı yaptı.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0116 sn.